

# **Ro's Fysioterapi ApS**

**CVR-nr.: 36959274**

Skomagergade 15 2 tv  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2021**

---

**Simon Hagbarth**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Ro's Fysioterapi ApS  
Skomagergade 15 2 tv  
4000 Roskilde

CVR-nr:              36959274  
Regnskabsår:      01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde alle former for fysioterapeutiske behandlinger.

## Året

Årets resultat er positivt, og igen på det tidligere niveau. Faldet i resultatet for året før skyldtes alene Covid-19, så resultatet er igen tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Næste års resultat forventes at blive på samme niveau eller lidt bedre.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.308.307	2.852.622
Produktionsomkostninger		-104.519	-127.279
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.203.788</b>	<b>2.725.343</b>
Distributionsomkostninger		-3.143	-3.928
Administrationsomkostninger	1	-2.872.325	-2.726.602
Andre driftsindtægter	2	70.194	218.327
Andre driftsomkostninger		-5.374	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>393.140</b>	<b>213.140</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-26.258	-45.013
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>366.882</b>	<b>168.127</b>
Skat af årets resultat	3	-83.314	-39.996
<b>Årets resultat</b>		<b>283.568</b>	<b>128.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		170.568	17.531
<b>I alt</b>		<b>283.568</b>	<b>128.131</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		421.429	842.857
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>421.429</b>	<b>842.857</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	39.706
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>39.706</b>
Deposita		114.458	114.191
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>114.458</b>	<b>114.191</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>535.887</b>	<b>996.754</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		14.663	16.662
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>14.663</b>	<b>16.662</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.301	156.908
Udskudte skatteaktiver		10.648	6.996
Andre tilgodehavender		83.807	55.224
Periodeafgrænsningsposter		28.341	239.805
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>239.097</b>	<b>458.933</b>
Likvide beholdninger		373.051	388.918
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>626.811</b>	<b>864.513</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.162.698</b>	<b>1.861.267</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		349.522	331.990
Overført resultat		170.568	17.532
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>683.090</b>	<b>510.122</b>
Gæld til banker		0	597.148
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>597.148</b>
Gæld til banker		132.625	395.424
Skyldig selskabsskat		77.200	23.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	269.783	335.339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>479.608</b>	<b>753.997</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>479.608</b>	<b>1.351.145</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.162.698</b>	<b>1.861.267</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<i>I de samlede personaleomkostninger udgør:</i>		
Løn og gager	1.617.626	1.487.190

## 2. Andre driftsindtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Kompensation for tab grundet Covid-19	0	218.327
Andre driftsindtægter	70.194	0
	<u>70.194</u>	<u>218.327</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	-86.966	-47.234
Ændring af udskudt skat	-3.652	7.238
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-83.314</u>	<u>-39.996</u>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	2.950.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.950.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-2.107.143
Årets afskrivning	-421.429
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-2.528.571</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>421.429</b></u>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Inventar og driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	372.123
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>372.123</b>
Af- og nedskrivning primo	-332.417
Årets afskrivning	-39.706
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-372.123</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**6. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	114.191
Tilgang	267
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>114.458</b>
Nettoopskrivninger primo	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>114.458</b>

**7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Skyldigt vedrørende personale	41.473	35.016
Anden gæld	21.816	18.981
Pengeinstitut	3.931	7.838
Skyldig A-skat m.m.	97.478	87.306
Hensat til feriepengeforpligtelse	19.701	26.087
Periodeafgrænsningsposter	85.384	160.111
	<b>269.783</b>	<b>335.339</b>

**8. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er tilbagediskonterede leasingforpligtelser på kr. 38.531.  
Der er huslejeforpligtelse på kr. 110.188.

**9. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3